
TeleComputing inngår avtale med NEAS verdt 20 millioner
kroner

Det børsnoterte eiendomservice-selskapet NEAS har inngått en IT
outsourcing avtale med TeleComputing. Kontrakten, som har en
estimert verdi på 20 millioner kroner over en tidsperiode på 5 år,
innebærer at TeleComputing får ansvar for hele IT leveransen til NEAS
konsernet og selskapets  ansatte i Norge og Sverige. Avtalen styrker
TeleComputings stilling som en ledende IT leverandør i
eiendomsbransjen.

Den inngåtte IT avtalen med TeleComputing omfatter hele NEAS-konsernet
med hovedkontor på Lysaker og avdelingskontorer i Bergen, Trondheim,
Stavanger, Kristiansand, Sarpsborg, Gjøvik, Grenland, samt i Luleå i Sverige.

- NEAS er en organisasjon som arbeider med rådgivning, management og
drift innen eiendom. IT er ikke en del av vår kjernekompetanse og vi valgte
derfor å outsource hele IT-funksjonen til TeleComputing som har spesialisert
seg på slike leveranser, sier Tor Rønhovde, administrerende direktør i NEAS.

NEAS ble etablert i 1988 og utgjør i dag et av de største private
forvaltningsmiljøene i Norge. Selskapet var det første eiendomsservice-
selskapet som ble notert på Oslo Børs og har med sin lange erfaring innen
eiendom bygget opp kompetanse og erfaring som etterspørres av stadig flere
ledende eiendomsbesittere og deres leietagere.

Selskapets visjon er å være den ledende norske partner på komplette Facility
Management (FM) tjenester i eiendomsbransjen. NEAS, som hadde 305
ansatte ved utgangen av juni 2007, forvalter og driver ca 1500 eiendommer
med et totalt areal på ca 4 millioner m2.

– Vi er stolte og takknemlige for den tilliten NEAS har vist oss med bakgrunn i
denne avtalen. Vi har allerede en meget sterk posisjon i eiendomsbransjen og
Facility Management som leverandør av komplette IT tjenester til sentrale
eiendomsaktører både i Norge og Sverige. Dessuten har vårt svenske
datterselskap Kentor en sterk posisjon i forbindelse med leveranse av
virksomhetssystemer til eiendomsbransjen. Avtalen med NEAS innebærer at
vi nå styrker vår stilling ytterligere i dette segmentet, sier André P. Løvestam,
konsernsjef i TeleComputing.

For mer informasjon kontakt:
TeleComputing ASA: Konsernsjef André P. Løvestam, tlf: +47 93 43 69 52
NEAS ASA: Administrerende direktør Tor Rønhovde, tlf: +47 67 40 10 00



Om TeleComputing
TeleComputing-konsernet er en raskt voksende tilbyder av komplette IT-
tjenester på det nordiske SMB markedet. TeleComputing leverer
markedsledende løsninger innen IT-drift, outsourcing, IT on demand og
tilhørende SaaS-tjenester (Software as a Service). Datterselskapet Kentor er
systemintegratører som tilbyr kvalifiserte bransje- og virksomhetsspesialister,
systemutvikling og IT-rådgivning. TeleComputing konsernet har 650 ansatte
på 8 lokasjoner i 3 land og ca. 800 bedriftskunder i Norden. TeleComputing
ASA har vært notert på Oslo Børs siden år 2000. Mer informasjon:
www.telecomputing.no.

Om NEAS
NEAS er det ledende norske selskapet innen Facility Management (FM),
eiendomsforvaltning- og drift. Selskapet har hovedkontor på Lysaker og
avdelingskontorer i Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand, Sarpsborg,
Gjøvik og Grenland. NEAS hadde i 2006 en omsetning rundt 260 millioner
kroner, og hadde 305 ansatte ved utgangen av juni 2007. NEAS er børsnotert
på Oslo Børs under symbolet NEAS. Mer informasjon: www.neas.no.


